Estado de Pernambuco
PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM

Gabinete da Prefeita

PORTARIA N".OO5/2020

A Prefeita do Município do Surubim Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art. 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. l'- Prorrogação da Cessão do servidor ALBERTO PINTO LOPES JUNIOR,

matrícula 7230, CPF: 045.840.534-56, RG: 5.932.610 SDS-PE, Coveiro,

vinculado a Secretaria de Transporte, pertencente ao quadro funcional deste

órgão, para exercer suas atividades proÍissionais no Tribunal Regional Federal

da 5" Região do Estado de Pemambuco, com ônus para o órgão de origem

mediante ressarcimento no período de 0210112020 aÍé 3111212020.

Art.2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 02 dejaneiro de 2020.

Publlcado

ANA E FARIAS

EmjLJLJ*"
Àu-.1 ,,r,"E-ç_,,1.,_

hsé Allynn llorou íe *onça
ÍüalrÍcula giís

protaitura
unicipal de Surublm

Prefeita

Prefeitura Municipal do Surubim. R. João Batist4 80 . Centro. Surubim - PE. CEP: 55.750-000-
CNPJ. I 1.36 1.862/000 1 -6ó.Fone/Faxr (8 1 ) 363 4.2640

M